

Sępólno Krajeńskie, 13.09.2021 r.



Pani Barbara Bury
Radna Rady Powiatu
w Sępólnie Krajeńskim

Szanowna Pani

Odpowiadając na interpelację w sprawie wznowienia połączeń komunikacji autobusowej z Sępólna Krajeńskiego i Więcborka z Bydgoszczą informuję, że w chwili obecnej uruchomiono od dnia 1 września br 2 połączenia w ciągu dnia z Kamienia Krajeńskiego do Bydgoszczy i z powrotem przez Sępólno Krajeńskie Więcbork kursujące od poniedziałku do piątku oraz jedno połączenie w soboty i niedzielę na tej samej trasie. Połączenia te będą realizowane do końca roku. Sejmik Województwa Kujawsko – Pomorskiego w dniu 30 sierpnia podjął uchwałę nr XXXV/51/518/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w okresie od 1 września 2021 r. do 31 grudnia 2021 na linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej relacji Bydgoszcz – Mrocza – Więcbork – Sępólno Krajeńskie – Kamień Krajeński. Podjęcie tej uchwały umożliwiło Zarządowi Województwa Kujawsko – Pomorskiego podjęcie czynności formalno – prawnych mających na celu zawarcie umowy o świadczenie usług na wskazanej linii oraz pozyskanie środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w naborze 3/2021/FRPA. Szacowany koszt prowadzenia przewozów na tej linii wedle organizatora wynosi 110 266,46 zł i zostanie pokryty zgodnie z następującym podziałem: kwota 11 123,81 zł zostanie przekazana operatorowi ze środków własnych województwa, zaś kwota 99 143,65 zł ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Należy również nadmienić, że w przypadku większego zainteresowania mieszkańców z wskazanych połączeń a tym samym większych wpływów z biletów wskazane powyżej kwoty zarówno organizatora (Województwa) i dopłaty funduszu znacząco zostaną zmniejszone co stwarza szansę na uruchomienie dodatkowego połączenia na tej trasie przy tych samych kosztach organizatora (Województwa Kujawsko-Pomorskiego).

W załączeniu przekazuje aktualne godziny połączeń na wskazanej linii komunikacyjnej.

Bydgoszcz – Mrocza – Więcbork – Sępólno Krajeńskie – Kamień Krajeński.

Otrzymują:

- 1) Pani Barbara Bury
- 2) a/a

Z poważaniem
Z up. STAROSTY
Roman Krzysztofek
Dyrektor Wydziału Komunikacji i Dróg

